ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2024

V/v đề nghị phối hợp cung

cấp số liệu về số lượng,

thành phần dân tộc thiểu số

trên địa bàn huyện

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan, ngành dọc đứng chân trên địa bàn huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Các Đồn biên phòng đứng chân trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Hướng dẫn số 01/HD-BCĐ ngày 8 tháng 11 năm 2023 của Ban

Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Kon Tum về Hướng dẫn tổ chức

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số cấp huyện lần thứ IV năm 2024.

Nhằm đảm bảo số liệu triển khai các nội dung liên quan đến việc tổ chức

Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024; Ủy ban

nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp cung cấp số

lượng thành phần các dân tộc thiểu số tại cơ quan, đơn vị, địa phương theo Biểu

đính kèm và gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày 11/01/2024 để tổng hợp, xây dựng Kế hoạch tổ chức Đại hội

đại biểu các dân tộc thiểu số huyện Ia H’Drai lần thứ II năm 2024.

Để kịp thời xin ý kiến Ban Thường vụ Huyện ủy theo quy định, đề nghị các

đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-01-05T09:45:51+0700

		2024-01-05T10:01:45+0700

		2024-01-05T10:01:45+0700

		2024-01-05T10:01:45+0700

		2024-01-05T10:01:45+0700